

ImpulSIW ApS

V Vedsted Byvej 55, Ribe

(CVR-nr. 43 91 61 30)

Årsrapport for 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/3 2024.

Dirigent:
Siw Borch Thomsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 14. marts - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ImpulSIW ApS V Vedsted Byvej 55 6760 Ribe
	CVR-nr.: 43 91 61 30
	Stiftet: 14. marts 2023
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 14. marts - 31. december
Direktion	Siw Borch Thomsen
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med restaurant og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 316.968, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 356.968.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

14. marts - 31. december 2023

Note	2023
BRUTTOFORTJENESTE	1.007.933
1 Personaleomkostninger	-595.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.861
DRIFTSRESULTAT	407.554
Andre finansielle indtægter	456
Andre finansielle omkostninger	-30
RESULTAT FØR SKAT	407.980
2 Skat af årets resultat	-91.012
ÅRETS RESULTAT	316.968
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	316.968
DISPONERET I ALT	316.968

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Note	2023
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.139
Materielle anlægsaktiver	30.139
Andre værdipapirer og kapitalandele	800
Finansielle anlægsaktiver	800
ANLÆGSAKTIVER	30.939
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.085
Varebeholdninger	14.085
Andre tilgodehavender	11.811
Tilgodehavender	11.811
Likvide beholdninger	542.244
OMSÆTNINGSAKTIVER	568.140
AKTIVER	599.079

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

Note	2023
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	316.968
EGENKAPITAL	356.968
Hensættelse til udskudt skat	856
HENSATTE FORPLIGTELSER	856
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	111.721
4 Langfristede gældsforpligtelser	111.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.198
Selskabsskat	15.156
Anden gæld	74.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	763
Kortfristede gældsforpligtelser	129.534
GÆLDSFORPLIGTELSER	241.255
PASSIVER	599.079

Egenkapitalopgørelse

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	316.968
Overført resultat ultimo	316.968
EGENKAPITAL	356.968

Noter

	2023
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget	2
Lønninger	584.572
Andre omkostninger til social sikring	10.946
	<hr/> 595.518 <hr/>
2 Skat af årets resultat	
Selskabsskat, aktuel	90.156
Reg. af udskudt skat	856
	<hr/> 91.012 <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	0
Tilgang i årets løb	35.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/> 35.000 <hr/>
Kostpris 31. december 2023	
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.861
	<hr/> -4.861 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<hr/> 30.139 <hr/>

Noter

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	111.721	0
	111.721	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Siw Borch Thomsen

Direktør

Serienummer: 173bc18a-4f35-4584-829d-df44228bd415

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-13 17:17:36 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-13 19:38:26 UTC



Siw Borch Thomsen

Dirigent

Serienummer: 173bc18a-4f35-4584-829d-df44228bd415

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-14 06:00:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: P8SPQ-0MYEE-I13ED-BVK1J-1E0NO-EX2FL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**